
Dz.U./S S211
29/10/2021
554417-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554417-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Osieck: Usługi wywozu odpadów
2021/S 211-554417

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Osieck
Krajowy numer identyfikacyjny: 8261170716
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Osieck
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 08-445
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Olszewska
E-mail: gospodarkaodpadami@gminaosieck.pl 
Tel.:  +48 256857026
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.osieck.pl
Adres profilu nabywcy: www.osieck.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.osieck.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD MIESZKAŃCÓW GMINY OSIECK W 
2022 ROKU

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:gospodarkaodpadami@gminaosieck.pl
www.bip.osieck.pl
www.osieck.pl
www.bip.osieck.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S211
29/10/2021
554417-2021-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych (dalej zwane jako nieruchomości) z terenu Gminy Osieck, oraz 
odpadów dostarczonych przez mieszkańców gminy Osieck do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych.Wykonawca jest zobowiązany do odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
wytworzonych na terenie Gminy Osieck wymienionych poniżej:
a. z nieruchomości zamieszkałych:
- niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
- odpady resztkowe
- papier i tektura
- tworzywa sztuczne
- szkło
-opakowania wielomateriałowe i metal
-odpady ulegające biodegradacji w tym odpady zielone
b. z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
- papier i tektura
- opakowania ze szkła
- meble i inne odpady wielkogabarytowe
- przeterminowane leki i chemikalia
- odpady budowlane i remontowe
- zużyte opony samochodów osobowych
- popiół
- baterie i żarówki
- odpady ulegające biodegradacji w tym odpady zielone
- sprzęt elek

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 190 000.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Osieck - wszystkie sołectwa

II.2.4) Opis zamówienia:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S211
29/10/2021
554417-2021-PL

3 / 7

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
z nieruchomości zamieszkałych (dalej zwane jako nieruchomości) z terenu Gminy Osieck, oraz odpadów 
dostarczonych przez mieszkańców gminy Osieck do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości punktów odbioru odpadów (zwiększenie lub zmniejszenie), 
przy czym ilość punktów odbioru odpadów w okresie realizacji zamówienia może zmienić się nie więcej niż o 
15% w stosunku do określonej w wykazie przekazanym Wykonawcy bez zmiany wynagrodzenia za usługę.
Na podstawie złożonych deklaracji oraz szacunkowych obliczeń 100% właścicieli nieruchomości będzie 
prowadziło selektywną zbiórkę odpadów
Charakterystyka Gminy Osieck
1. Powierzchnia: 68km2 (6804ha)
2. Liczba mieszkańców wg stanu na dzień 30.09.2021 r.: 3691
3. Liczba nieruchomości zamieszkałych: 1170 (z zastrzeżeniem, że jedna nieruchomość może zawierać więcej 
niż jedno gospodarstwo domowe)
4. Podział Gminy Osieck na rejony na potrzeby sporządzenia harmonogramu odbioru odpadów:
REJON MIEJSCOWOŚCI WCHODZĄCE W SKŁAD REJONU
I Augustówka, Grabianka, Rudnik, Górki
II Czarnowiec, Lipiny, Natolin, Stare Kościeliska, Nowe Kościeliska, Wójtowizna
III Pogorzel, Osieck, Sobienki, Kolonia Pogorzel
5. Ilość odpadów odebranych z terenu nieruchomości w (Mg)
Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadów 2020 r. 2021 r. stan na dn.31.07.
1. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 27,49 14,98
2. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 86,86 53,76
3. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
4. 15 01 07 Opakowania ze szkła 79,89 46,26
5. 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 0,113 0,096
6. 20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 
zawierające niebezpieczne składniki5)
7. 20 01 34* Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33
8. 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
3,16 3,22
9. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 13,96 15,22
10. 20 02 01 odpady nieulegające biodegradacji 58,01 38,92
11. 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 301,061 172,66
12. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 26,61 11,7
RAZEM 597,154 356,816
6. Ilość odpadów odebranych z PSZOK w (Mg)
ILOŚĆ ODPADÓW ODEBRANYCH Z TERENU PSZOK
Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 2020 r. 2021 r. stan na dn.31.07
1. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 2,24 1,30
2. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 0,54 0,64
3. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
4. 15 01 07 Opakowania ze szkła 7,88 2,52
5. 16 01 03 Zużyte opony
6. 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 
09 03 68,90 51,20
7. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S211
29/10/2021
554417-2021-PL

4 / 7

8. 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31
9. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06
10. 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
6,12 3,66
11. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 19,56 9,86
12. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 26,78 12,68
13. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 32,24 19,37
RAZEM 164,26 101,23
I. Obowiązki Wykonawcy przed rozpoczęciem oraz w trakcie zamówienia
1. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania w chwili składania oferty wpisu do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Osieck prowadzonego przez Wójta 
Gminy Osieck, oraz ma obowiązek utrzymania w/w wpisu w całym okresie realizacji zamówienia. W przypadku 
powierzenia przez Wykonawcę w ramach umowy o zamówienie czynności odbioru odpadów Podwykonawcy, 
obowiązek wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Osieck dotyczy również Podwykonawcy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 365
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
- posiadają aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Osieck, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888)
- posiadają wpis w charakterze transportującego odpady do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (rejestr BDO), zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 
grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. 2020, poz. 797 ze zm.)
- posiadają umowę z Regionalną Instalacją do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S211
29/10/2021
554417-2021-PL

5 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
- o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 500.000,00 zł brutto

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej JEDNO 
świadczenia polegające na USŁUDZE ODBIORU I ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH NA 
RZECZ WŁAŚCICIELI LUB POSIADACZY NIERUCHOMOŚCI W SPOSÓB CIĄGŁY PRZEZ OKRES MINIMUM 
6 MIESIACY O WARTOŚCI MIN. 500 TYŚ ZŁ BRUTTO każde świadczenie. 5) Dysponują następującymi 
pojazdami niezbędnymi do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w ilości:
1. Co najmniej jednym pojazdem do odbioru odpadów bez frakcji kompaktującej,
2. Co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów,
3. Co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
4. Co najmniej jednym samochodem przystosowanym do odbioru odpadówa. wielkogabarytowych wyposażony 
w urządzenie HDS.
Uwaga – Wszystkie w/w pojazdy muszą być w dyspozycji Wykonawcy, winny być trwale, czytelnie oznakowane 
(nazwa firmy, dane adresowe i numery telefonu), winny być zarejestrowane, posiadać aktualne badania 
techniczne świadectwa dopuszczenia do ruchu, Wszystkie pojazdy na dzień 1 stycznia 2022r. muszą być 
wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego umożliwiający trwałe 
zapisywanie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 1 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S211
29/10/2021
554417-2021-PL

6 / 7

https://miniportal.uzp.gov.pl
Urząd Gminy w Osiecku
ul. Rynek 1
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Procedura prowadzona jest wyłącznie drogą elektroniczną. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z 
Wykonawcami jest:
1) w zakresie proceduralnym:
KAROLINA ZOWCZAK,
2) w zakresie merytorycznym:
MAGDALENA OLSZEWSKA,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2022r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S211
29/10/2021
554417-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/10/2021

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


